
2019 年 1 月

各位

ニッタン株式会社

生産終了製品について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

弊社製品の連動制御器（NSS-80WS シリーズ）につきまして、生産を終了させていただくことにな

りましたのでお知らせ致します。

当該製品をご使用のお客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解、ご

賢察賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．生産終了対象製品

・連動制御器 NSS-80WS-25L

NSS-80WS-30L

NSS-80WS-40L

２．生産終了日

・2019年3月末日

３．代替機種

・連動制御器 NSS-80UT シリーズ(3 回線～20 回線)

・P 型 1級受信機（複合盤） 1PV0 シリーズ

４．留意点

・補修用性能部品については、2030年3月31日まで継続販売いたします。

※但し、上記期間内であっても、やむを得ず対応可能期間が縮まる場合や同等性能の代替え品

により対応させて頂く場合がございますので予めご了承ください。

５．お問合せ先

・弊社営業担当までご連絡ください。

以上


